(21 Fl'lel:!lHourL est }'o.lllfOW\JllI1 (',.nlon d'ÀlliLv·le·ChâtNI.ll. 
(3. HdOlli de COUt \, 1,1;;; ,dlll! cI'Enguerr.tnrl Il: père d'Ellgttel'rand III 

le Grollhl, WOUI ut cn 111I1 ,l id CrOl8dde. L'est dOliC d\dlll telle époque 
qu'il IdUL l'incer (ette dLùrle. 

P) Le titre seul ,le feUe cbarle figure au cartulai:e et l'ol'iginal ne se 
trou\c IJdS (1 .. lls 1.1 liasse. 

(j) I.e tllre ct Id dJclltC IIHllilée se troment au rartul .. ile ctl'originll 
ùansl .. li .. sse 

(I) lll)!Jcll J flèle de Louis X, avait épousé Agnès. 
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ego Agnes, eomitisslt B~ane, notum fieri volumus uni
versis quod elemosinam quam ecerllnt l'remonstra
tensi Ecclesie Adam do Noya villa (1) ct uxor eju~ 
Ada, in torris, vineis, in domo, in torcnlari et in omni 
suppolledili damus, laudavit et cancessit eoram nobis 
Nicholaus frater Hadulfi de Sarto et uxor ojns Agnos, 
do cujns l'atdmollio profata (2) elemosina fuisse cog
noscitur; ita q1JOÙ in vita sua jam dicti l'Iicholau~ 
seilieet ct Agncs predictam ùornum ad m~llclldnm 
habcbunt, post ùüccssum e'Jrum ad Premollstrate!lS0 m 
Ecelesiam llbere redituram Quod si otiam sepe dicta 
Agnos alJsql1e hcrede virum suum morte prevencnt, 
ipso vir sino omui dilatioue ipsam domum Ecelesie 
Prernonstratensi reùd"re iu perpetuum et riJliquero non 
tardalJit Si vero heredem hablwrit predictus l'Iicho
laus, in vita SU:l sepe dictam domum habebit, sed ejus 
hores post mortem ipsius Nicholai nullatenus eam re
tinelJit, sed illam Premonstratcnsis Ecclesia perpetuo 
possidebit. Qu;a,vel'o predidurn torcular infra ambitulll 
ùicte dOlllU5 rem:lnere neutri p:lrti esset commodulll, 
ipse Nicholaus aù collocandllm torcular fratribus Pre
mOl1strati dalJit competentem Jocum. Si quis autclIl 
super hiis PI'ClllOllslratensem Ecclesiam iuquielare 
prcSlllllpScl'it contra omnes qui juslicie st are non recu
savcl'int w~l"I\ndiam ipsi ecclebie penitus exhibcbit. 
Quia vero elcl!1osina illa de feodo Ilostro ùesccndebal, 
ego Robertus comes et ego A~nes cOlllitissa, IlCC nOIl 
et filii 110stri Robertlls, Guillellllls, .Johannes ipsum 
prefate ecclosio pCl'potll<'l possidcndatll concessilllus. 
Quod ut apud posteros noslros inconeussum permanoat 
sigillis nostris et testibllS legitilllis presentem paginam 
comlllullire cura vi mus , e:l siquidem devotio1l8 ut in 

(,"l) Neuville-snr-ll",Jrgi"JI, canlon de Vailly. 
(fi) Le Sart, canlon du NOIl\'ioD (Aisne). 
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sepe dicta ecclesia anniversarium lilii nostri Petri 
annis singlllis peragatur. Testes hnjns rei Lndowicns, 
abbas Brane; :'fagister Galtprus, RadulphllS de Sarto, 
Hugo de Basci Ur~us de :\largival, Wermundus Bal!aiz, 
Albericus do Lullci.